РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

04.10.2016г.

                                                    № 1/6
Рузаевка

Об избрании депутата в состав Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
В соответствии с порядком формирования представительного органа Рузаевского муниципального района, Совет депутатов городского поселения Рузаевка

РЕШИЛ:

1. Избрать Марчкова Вячеслава Петровича - депутата от избирательного округа №3 депутатом в состав Совета депутатов Рузаевского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Рузаевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по  адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Председатель

Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

   В.В. Чичеватов